公告第３５号

令和４年１０月３日

TSIホールディングス健康保険組合

理 事 長         中 本 文 太

組合規程の一部変更等について

 当組合の一部規程について以下の通り、改訂しましたので、お知らせいたします。

記

No. 規程名 改訂・新設 改定部分 改定・新設の実施日 改定理由

1
個人情報保護管理

規程（別表１,２）
改訂

「別表１，

２」の一部

変更

令和４年９月３０日

厚生労働省保健

局課長通知「公金

受取口座を活用

した保険給付等

について」で示さ

れた内容に基づ

く変更

※この規程の改訂は、緊急を要するため、健康保険法施行第７条第４項の規定に基づき、理事長専決に

より実施しました。

以上